- 1 -

2021年 9月13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理部長長福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社は、2021 年 10 月 27 日開催予定の定時株主総会終了の時をもって、下記のとおり取締役１名が辞任す

ることとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役（2021年 10月27日付）

専務取締役 雑賀 俊行 経営企画室担当

２．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

以 上